144 Et primo, en Muratel unam posam terre juxta terram Humberti et Michaelis Lambert patrui et nepotis que fuit Johanneti de Prata a vento et borea, terram Johannis filii quondam Andrey Barbey que fuit herendum Petri dez Mont, et pluribus (should be plures) contors a juria.

144v Item, subtus loz Rochevroz unam posam cum dimidia terre de tribus posis alias in simul limitatis juxta plures contors a lacu, terram Glaudii Bolley que fuit dictorum Mathey a

juria, terram Anthonii Mayor et eius fratum a presenti divisam et de huiusmodi feudo a borea, et pratum dictorum Mathey et plurium aliorum a vento,

Item, et generaliter omnes et singulas alias res et possessiones quascunque tenet et possidet in villa et confinio dez Mollens exceptis hiis que de alterius feudo et directo dominio moveri reperientur, et inde pro prerecognitis rebus et possessionibus debet et debere confitetur antedictus Michael Mayor confitens pro se et suis predictis antedictis dominis Romanimonasterii et suis jandictis de annuali et perpetuo censu et servitio singulis annis in festo Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi divisionum suarum prout supra factarum vigore et pretextu, videlicet unum quarteronum cum dimidio rasum bone et receptibilis avene ad mensuram Albone, de quatuor solidos et unum denarium cum obolo ac octavum alterius denarium Lausannenses bone monete apud Mollens in manibus receptoris dicti Romanimonasterii perpetuo persolvendos.

145 Item magis, tenet idem Michael confitens prout supra de alia recognitione antedictorum Michaelis et Petri Mayor et nepotum suorum ut supra facta et bonis eorundem Mayor alias dou Verney que pridem fuerunt Johannis Soudant dez Mollens ex successione paterna et divisionibus suis quibus supra, videlicet en Lampra unam falcatam prati de duabus falcatis ultimate prout supra adjunctem ? limitatis et recognitis juxta aquam dou Veyron a juria, terram Petri Mayor villici de Ballens dez laz Trochiz Malaz a lacu, pratum eiusdem Petri Mayor a presenti divisum et de huiusmodi feudo a borea, et pratum Jacobi Monod alias Noblet alias ab isto partitum a vento, pro quaquidem falcata prati prelimitata debere confitetur dictus confitens pro se et suis predictis prefatis dominis Romanimonasterii et suis predictis de censu annuali et perpetuo servitio divisionum suarum predictarum pro quarta parte duorum quarteronorum bone avene mensure Albone et sex solidorum et sex denariorum Lausannensium seu alterius bone monete olim per dictos Michaelem et dictos Mayor fratres debitorum et cognitorum sibi confitenti pro porcione bonorum suorum continente, videlicet dimidiam quarteronum rasum bone avene mensure Albone et decem novem denarios jandicte monete cum obolo annualiter termino festi Nativitatis premisso perpetue solvendos.

145v Item magis, tenet et tenere confitetur dictus confitens ab eisdem dominis Romanimonasterii ut supra de bonis et recognitione Johannis Costantyn et pridem eys Soudant dez Mollens videlicet unam seyturatam prati sitam en Muraz juxta pratum Stephani Monod a borea, pratum Jaqueti Lambert quod tenet idem Michael Mayor confitens a vento, et loz Veyron a lacu, et nemus olim terram Anthonii Mayor et dicte quondam Jaqueti Lambert a juria... , actum apud Ballens in domo deys Soudant presentibus Petro Soudant, Petro de Frigidavilla, Johanne filio quondam Glaudii Barbey alias Malley, et Hugoneto Barbe alias Malley de Ballens testibus...

**146v Petrus Mayor filius quondam Jacobi Mayor alias dou Verney dez Ballens facta suo proprio necnon honesti viri Glaudii Mayor clerici eius fratri ac Glaudie eorum neptis filie quondam Anthonii Mayor nominibus**, 07 mar 1531, tam ex successione paterna quam et ex divisionibus suis nuper inter ipsum confitentem atque Michaelem et Anthonium Mayor condivisores suos factis, res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et territorio ac confinio des Ballens... que antiquitus fuerunt Ducete filie Jaqueti Soudant deinde Anthonii dou Verney ez Ballens et successive Michaelis et Petri dicti Mayor filiorum suorum et recognitione

eorundem Michaelis et Petri fratrum per ipsos in manibus et extenta Aymoneti Pollens  
commissarii quondam ultimate facto,

147v Et primo, ou Nactet alias en laz Chamberoteyriz supra loz dez Malpraz dimidiam falcatam prati juxta pratum Jacobi Cuvit senioris quod fuit a Lambert a borea, pratum Anthonii filii quondam Nycodi Soudant de Ballens et plurium aliorum a vento, aquam dez laz Chamberoteyraz a juria, et pratum Petri filii quondam Glaudii Bessenson quod fuit ou Rossel a lacu.

Item, et generaliter omnes et singulas alias res et possessiones quascunque tenet et possidet in villa et comfinio dez Mollens exceptis hiis que de alterius feudo et directo dominio moveri reperientur, et inde tam pro dicta dimidia falcata prati quam et **certis rebus quas tenet Glaudius Mayor sutor habitator dez Mollens** de huiusmodi bonis quarum ipse confitens tenet ferre onus census annualis vigore divisionum suarum predictarum, debet et debere confitetur idem Petrus Mayor confitens suo et quibus supra nominibus ac pro se et suis predictis prefatis dominis commendatario et conventui eiusdem Romanimonasterii et suis jandictis de censu annuali et perpetuo servitio singulis annis in festo Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi videlicet ? sex quarteronis avene rasis et sex decim solidis ac septem denariis cum obolo Lausannensem bonis monete alias per dictos quondam Michaelem et Petrum Mayor in simul recognitorum scilicet pro quarta parte eorundem avene et argenti census sibi contingente videlicet unum quarteronum cum dimidio avene bone et receptibilis rasum ad mensuram Albone ac quatuor solidos et unum denarium cum obolo ac octavum unius denarii dicte monete apud Mollens in manibus receptoris dicti Romanimonasterii annualiter et perpetue presolvendos.